
 

 
ZARZĄDZENIE NR 82 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WISKITKI 
z dnia 9 czerwca 2021 r. 

 
w sprawie wyboru członków Rady Społecznej ds. Centralnego Portu Komunikacyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378)  

w związku z Uchwałą Nr 17/V/19 Rady Gminy Wiskitki z dnia 28 lutego 2019 r.  

w sprawie współdziałania z Gminą Baranów i Gminą Teresin celem ustalenia zasad i wyboru 

członków Rady Społecznej ds. Centralnego Portu Komunikacyjnego, Burmistrz Miasta  

i Gminy Wiskitki zarządza, co następuje:  

§1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Rady Społecznej ds. Centralnego Portu 

Komunikacyjnego na  kadencję w latach 2021 r. – 2023 r. Zgłoszenia kandydatów można 

składać do Urzędu Miasta i Gminy Wiskitki w terminie od dnia 11 czerwca 2021 r. do dnia 18 

czerwca 2021 r. na formularzu zgłoszeniowym.  

§2. Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka Rady Społecznej ds. Centralnego Portu 

Komunikacyjnego stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ MIASTA 
I GMINY WISKITKI 
mgr Rafał Mitura 

                                   

 

 

 

 



Załącznik   
do Zarządzenia Nr 82  

z dnia 9 czerwca 2021 r.  

Formularz zgłoszeniowy 

Zgłoszenie Kandydata na członka Rady Społecznej ds. CPK kadencja 2021 r. - 2023 r.  

A. Dane kandydata na członka Rady Społecznej ds. CPK: 

1 

 

 Imię (imiona) i 
nazwisko 

 

  

 

2 

 

 Miejsce zamieszkania 

 

  

 

3 

 

dane kontaktowe 
(numer telefonu 
domowego, numer 
telefonu w miejscu 
pracy i ewentualnie 
adres e-mail)  

 

  

 

 Charakterystyka 
Kandydata: 

 

  

 

 



 

Zgoda na przetwarzanie danych osobowych zgodnej z RODO 

 

Wyrażam dobrowolnie zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych: nr telefonu, adres 
e-mail przez Urząd Miasta i Gminy w Wiskitkach, ul. Kościuszki 1 wyłącznie w celu sprawnego 
kontaktu przy załatwianiu przedmiotowej sprawy, której dotyczy zgłoszenie 

 

 

………………………………. 

(data i podpis kandydata) 

 

Zapoznałem/am się z treścią klauzuli informacyjnej, w tym z informacją o celu i sposobach 
przetwarzania moich danych osobowych, prawie dostępu do treści swoich danych, prawie 
ich poprawiania oraz prawie do wycofania zgody w dowolnym momencie, która nie ma 
wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed 
jej wycofaniem 

 

……………………………………………… 

(data i podpis kandydata) 

 

B. Dane podmiotu zgłaszającego kandydata na członka do Rady Społecznej ds. CPK (wypełnia 
podmiot zgłaszający): 

 

1 

 

 Nazwa podmiotu i oznaczenie siedziby 

 

  

 

2 

 

 Imię i nazwisko osoby zgłaszającej 
kandydata, uprawnionej do 
reprezentacji 

 

  

 



3 

 

 Dane teleadresowe do korespondencji: 
adres (jeżeli jest inny niż adres 
siedziby), telefon kontaktowy i adres e-
mail 

 

 

  

 

4 

 

  

Podpis osoby zgłaszającej kandydata, 
uprawnionej do reprezentacji 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


